
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 27.02.2024 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych, surowców farmaceutycznych i środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla Apteki Szpitalnej SPZOZ w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.1/4/2023  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza 

została złożona przez: 
 

Pakiet nr 1 

KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd  

Łączna cena netto: 5 030,27 zł 

Łączna cena brutto: 5 432,69 zł 
 

Pakiet nr 2  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Łączna cena netto: 86 588,08 zł 

Łączna cena brutto: 93 515,13 zł 
 

Pakiet 3 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

Łączna cena netto: 1 015,20 zł 

Łączna cena brutto: 1 096,42 zł 
 

Pakiet 4 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 49 037,20 zł 

Łączna cena brutto: 52 960,18 zł 
 

Pakiet 5  

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 362 585,83 zł 

Łączna cena brutto: 391 592,72 zł 
 

Pakiet nr 6 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Łączna cena netto: 10 149,14 zł 

Łączna cena brutto: 10 961,08 zł 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

Pakiet nr 7 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 112 566,62 zł 

Łączna cena brutto: 121 769,23 zł 
 

Pakiet nr 8 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 39 655,00 zł 

Łączna cena brutto: 42 827,40 zł 
 

Pakiet nr 9 

Neuca Spółka Akcyjna 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  

Łączna cena netto: 13 544,75 zł 

Łączna cena brutto: 14 628,33 zł 
 

Pakiet nr 11 

Lek S.A.  

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków  

Łączna cena netto: 109 679,50 zł 

Łączna cena brutto: 118 453,86 zł 
 

Pakiet nr 12 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 121 125,63 zł 

Łączna cena brutto: 130 815,68 zł 
 

Pakiet nr 13 

Takeda Pharma Sp. z o.o.  

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa  

Łączna cena netto: 168 257,50 zł 

Łączna cena brutto: 181 718,10 zł 
 

Pakiet nr 14 

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

Łączna cena netto: 43 977,40 zł 

Łączna cena brutto: 47 495,59 zł 
 

Pakiet nr 15 

Neuca Spółka Akcyjna 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  

Łączna cena netto: 77 434,80 zł 

Łączna cena brutto: 83 629,59 zł 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

Pakiet nr 17 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 83 005,00 zł 

Łączna cena brutto: 89 645,40 zł 
 

Pakiet nr 18 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 18 126,00 zł 

Łączna cena brutto: 19 576,08 zł 
 

Pakiet nr 19 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

Łączna cena netto: 32 930,00 zł 

Łączna cena brutto: 35 564,40 zł 
 

Pakiet nr 20 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 58 075,60 zł 

Łączna cena brutto: 62 721,65 zł 
 

Pakiet nr 21 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Łączna cena netto: 5 313,36 zł 

Łączna cena brutto: 5 738,41 zł 
 

Pakiet nr 22 

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

Łączna cena netto: 7 512,12 zł 

Łączna cena brutto: 8 113,08 zł 
 

Pakiet nr 23 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 4 355,47 zł 

Łączna cena brutto: 4 703,90 zł 
 

Pakiet nr 24 

Neuca Spółka Akcyjna 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  

Łączna cena netto: 29 445,85 zł 

Łączna cena brutto: 31 801,52 zł 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

4 
 

Pakiet nr 27 

ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa  

Łączna cena netto: 42 951,00 zł 

Łączna cena brutto: 46 387,08 zł 
 

Pakiet nr 28 

Neuca Spółka Akcyjna 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  

Łączna cena netto: 113 226,84 zł 

Łączna cena brutto: 122 284,98 zł 
 

Pakiet nr 29 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 18 021,13 zł 

Łączna cena brutto: 19 462,83 zł 
 

Pakiet nr 31 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 17 948,96 zł 

Łączna cena brutto: 18 481,11 zł 
 

Pakiet nr 32 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 110 345,39 zł 

Łączna cena brutto: 114 223,00 zł 
 

Pakiet nr 34 

Neuca Spółka Akcyjna 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  

Łączna cena netto: 34 240,00 zł 

Łączna cena brutto: 36 979,20 zł 
 

Pakiet nr 35 

Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o.  

ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa  

Łączna cena netto: 24 024,00 zł 

Łączna cena brutto: 25 945,92 zł 
 

Pakiet nr 36 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 55 289,92 zł 

Łączna cena brutto: 59 713,11 zł   



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

5 
 

Pakiet nr 37 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Łączna cena netto: 22 658,95 zł 

Łączna cena brutto: 24 471,67 zł 
 

Pakiet nr 38 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź  

Łączna cena netto: 33 389,40 zł 

Łączna cena brutto: 36 060,55 zł 
 

Pakiet nr 39  

Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 

Łączna cena netto: 5 215,00 zł 

Łączna cena brutto: 6 414,45 zł 
 

Pakiet nr 42 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Łączna cena netto: 23 264,44 zł 

Łączna cena brutto: 25 125,58 zł 

 
 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 

Kryterium: Cena  95%, Czas dostawy 5% 

Wykonawca 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Czas dostawy Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

- Cena 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

- Czas dostawy 

Łączna punktacja 

przyznana 

ofertom 

Pakiet nr 1 

Kikgel Sp. z o.o. 5 432,69 do godz. 13.30 95,00 pkt 0 pkt 95,00 pkt 

Pakiet nr 2 

Asclepios S.A. 93 515,13 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 3 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 1 096,42 do godz. 11.30 95,00 pkt 2 pkt 97,00 pkt 

Pakiet nr 4 

Bialmed Sp. z o. o. 52 960,18 do godz. 9.30 95,00 pkt 4 pkt 99,00 pkt 

Pakiet nr 5 

Salus International Sp. z o.o. 391 592,72 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 6 

Asclepios S.A. 10 961,08 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 7 

Salus International Sp. z o.o. 121 769,23 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt  100 pkt 

Pakiet nr 8 

Salus International Sp. z o.o. 42 827,40 do godz. 8.30   95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

6 
 

Pakiet nr 9 

Salus International Sp. z o.o. 14 787,52 do godz. 8.30   93,98 pkt 5 pkt 98,98 pkt 

Neuca S.A. 14 628,33 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 11 

Lek S.A. 118 453,86 do godz. 10.30 95,00 pkt 3 pkt 98,00 pkt 

Pakiet nr 12 

Bialmed Sp. z o. o. 130 815,68 do godz. 9.30 95,00 pkt 4 pkt 99,00 pkt 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 137 800,87 do godz. 13.30 90,18 pkt 0 pkt 90,18 pkt 

Pakiet nr 13 

Bialmed Sp. z o. o. 190 674,00 do godz. 9.30 90,54 pkt 4 pkt 94,54 pkt 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 181 718,10 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Asclepios S.A. 192 985,20 do godz. 8.30 89,46 pkt 5 pkt 94,46 pkt 

Urtica Sp. z o.o. 188 362,80 do godz. 13.30 91,65 pkt 0 pkt 91,65 pkt 

Pakiet nr 14 

Urtica Sp. z o.o. 47 495,59 do godz. 13.30 95,00 pkt 0 pkt 95,00 pkt 

Pakiet nr 15 

Neuca S.A. 83 629,59 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 93 685,48 do godz. 8.30 84,80 pkt 5 pkt 89,80 pkt 

Asclepios S.A. 95 926,87 do godz. 8.30 82,82 pkt  5 pkt 87,82 pkt 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 90 503,73 do godz. 10.30 87,78 pkt 3 pkt 90,78 pkt 

Pakiet nr 17 

Asclepios S.A. 91 157,40 do godz. 8.30 93,42 pkt 5 pkt 98,42 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 89 645,40 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 18 

Bialmed Sp. z o. o. 19 576,08 do godz. 9.30 95,00 pkt 4 pkt 99,00 pkt 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 34 700,40 do godz. 13.30 53,59 pkt 0 pkt 53,59 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 26 030,16 do godz. 8.30 71,45 pkt 5 pkt 76,45 pkt 

Pakiet nr 19 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 35 564,40 do godz. 13.30 95,00 pkt 0 pkt 95,00 pkt 

Pakiet nr 20 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 62 251,20 do godz. 13.30 95,00 pkt 0 pkt 95,00 pkt 

Bialmed Sp. z o.o. 62 721,65 do godz. 9.30 94,29 pkt 4 pkt 98,29 pkt 

Pakiet nr 21 

Asclepios S.A. 5 738,41 do godz. 8.30 94,39 pkt 5 pkt 99,39 pkt 

Bialmed Sp. z o.o. 5 701,30 do godz. 9.30 95,00 pkt 4 pkt 99,00 pkt 

Pakiet nr 22 

Urtica Sp. z o.o. 8 113,08 do godz. 13.30 95,00 pkt 0 pkt 95,00 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 9 074,17 do godz. 8.30 84,94 pkt 5 pkt 89,94 pkt 

Pakiet nr 23 

Salus International Sp. z o.o. 4 703,90 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 24 

Neuca S.A. 31 801,52 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 37 647,89 do godz. 8.30 80,25 pkt 5 pkt 85,25 pkt 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

7 
 

Asclepios S.A. 44 361,00 do godz. 8.30 68,10 pkt  5 pkt 73,10 pkt 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 34 263,00 do godz. 10.30 88,18 pkt 3 pkt 91,18 pkt 

Bialmed Sp. z o.o. 40 897,98 do godz. 9.30 73,87 pkt 4 pkt 77,87 pkt 

Pakiet nr 27 

ConvaTec Polska Sp. z o.o. 46 387,08 do godz. 11.30 95,00 pkt 2 pkt 97,00 pkt 

Pakiet nr 28 

Neuca S.A. 122 284,98 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 146 462,79 do godz. 8.30 79,32 pkt 5 pkt 84,32 pkt 

Pakiet nr 29 

Salus International Sp. z o.o. 19 462,83 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 31 

Asclepios S.A. 19 724,77 do godz. 8.30 89,01 pkt  5 pkt 94,01 pkt 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 23 864,54 do godz. 13.30 73,57 pkt 0 pkt 73,57 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 18 481,11 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 32 

Asclepios S.A. 122 298,70 do godz. 8.30 88,73 pkt  5 pkt 93,73 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 114 223,00 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 34 

Neuca S.A. 36 979,20 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 41 644,80 do godz. 8.30 84,36 pkt 5 pkt 89,36 pkt 

Asclepios S.A. 51 840,00 do godz. 8.30 67,77 pkt 5 pkt 72,77 pkt 

Pakiet nr 35 

Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o. 25 945,92 do godz. 11.30 95,00 pkt 2 pkt 97,00 pkt 

Pakiet nr 36 

Bialmed Sp. z o.o. 59 713,11 do godz. 9.30 95,00 pkt 4 pkt 99,00 pkt 

Pakiet nr 37 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 25 890,79 do godz. 10.30 89,80 pkt 3 pkt 92,80 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 25 170,72 do godz. 8.30 92,36 pkt 5 pkt 97,36 pkt 

Asclepios S.A. 24 471,67 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 38 

Delfarma Sp. z o.o. 36 060,55 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

Salus International Sp. z o.o. 41 590,69 do godz. 8.30 82,37 pkt 5 pkt 87,37 pkt 

Pakiet nr 39 

Alpinus Chemia Sp. z o.o.  6 414,45 do godz. 13.30 95,00 pkt  0 pkt 95,00 pkt 

Maga-Herba Janusz Olszówka Sp. j. 12 394,10 do godz. 13.30 49,17 pkt 0 pkt 49,17 pkt 

Pakiet nr 42 

Salus International Sp. z o.o. 25 125,58 do godz. 8.30 95,00 pkt 5 pkt 100 pkt 

 

Umowa zostanie podpisana z dniem: 11.03.2024 r. 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść 264 ust. 1 w związku z art. 254 pkt 1 ustawy PZP.  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

8 
 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), zawiadamia o unieważnieniu postępowania.  

Pakiet nr 16, 25, 40, 44 

Uzasadnienie faktyczne: Przed upływem terminu składania ofert wyznaczonym przez Zamawiającego w SWZ i ogłoszeniu  

o zamówieniu nie złożono żadnej oferty. Gdy brak jest choćby jednej prawidłowej oferty, postępowanie o udzielenie zamówienia 

nie może osiągnąć swego celu w postaci wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. Ponieważ 

nie złożono żadnej oferty, postępowanie ulega unieważnieniu. 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnienia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy PZP.  

Pakiet nr 26, 33, 41, 43 

Uzasadnienie faktyczne: W terminie składania ofert wyznaczonym przez Zamawiającego, złożono ofertę/oferty, jednak wszystkie 

z nich podlegały odrzuceniu. Gdy brak jest choćby jednej prawidłowej oferty, postępowanie o udzielenie zamówienia nie może 

osiągnąć swego celu w postaci wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. Ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegają odrzuceniu, postępowanie ulega unieważnieniu.  

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnienia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 2 ustawy PZP. 

Pakiet nr 10, 30 

Uzasadnienie faktyczne: Postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Dot. pakietu nr 10: Zamawiający w OPZ w kolumnie: Przedmiot zamówienia, w poz. 18 wskazał zestaw do podawania żywienia 

wymaganego w pozycji 16, natomiast prawidłowo winien wskazać pozycję 17. 

Dot. pakietu nr 30: Zamawiający w OPZ w kolumnie: Przedmiot zamówienia, w poz. 2 wskazał: Furoinian flutykazonu +Bromek 

umeklidyniowy + trifenylooctan wilanterolu; 92 mcg+ 65mcg + 22 wilanterolu; proszek do inhalacji; opakowanie a 30 dawek, 

natomiast prawidłowo winien  wpisać: …92 mcg+ 55mcg + 22 wilanterolu… Brak w/w preparatu o dawce 92 mcg+ 65mcg + 22 

wilanterolu. 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnienia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy PZP. 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

1. Oferta Wykonawcy: Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław w zakresie Pakietu nr 3, 41, 42 oraz 43. 
 

Pakiet nr 3 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 3: 
-  pozycja nr 1 wymagał produktu leczniczego pakowanego po 90 sztuk, Wykonawca natomiast zaoferował produkt 

leczniczy pakowany po 60 tabletek, 
-  pozycja nr 2 wymagał produktu leczniczego pakowanego po 90 sztuk, Wykonawca natomiast zaoferował produkt 

leczniczy pakowany po 10 tabletek,  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

9 
 

-  pozycja nr 3 wymagał produktu leczniczego pakowanego po 90 sztuk, Wykonawca natomiast zaoferował produkt 
leczniczy pakowany po 30 tabletek,  

-  pozycja nr 4 wymagał produktu leczniczego pakowanego po 90 sztuk, Wykonawca natomiast zaoferował produkt 
leczniczy pakowany po 30 tabletek.  

 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

Pakiet nr 41 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 41 pozycji nr 1 i 2 wymagał zgodnie  
z odpowiedzią na pytanie nr 2 z 19 grudnia 2023, by produkty lecznicze w pozycjach nr 1 i 2 Pakietu nr 41 zawierały 
wskazanie do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można 
zapobiec lub złagodzić poprzez podanie glikokortykosteroidów. Tymczasem zaoferowany w pozycji nr 2 produkt leczniczy 
Demezon 4mg/ml 10 ampułek a 2 ml posiada jedynie następujące wskazania: 
Podanie ogólnoustrojowe: 
-  Obrzęk mózgu wywołany guzem mózgu; 
-  Wstrząs pourazowy/ profilaktyka pourazowego płuca wstrząsowego; 
-  Wstrząs anafilaktyczny (po początkowym wstrzyknięciu adrenaliny). 
-  Produkt leczniczy Demezon jest wskazany w leczeniu COVID-19 u pacjentów dorosłych i młodzieży (w wieku 12 lat  

i starszych o masie ciała wynoszącej co najmniej 40 kg), wymagających tlenoterapii. 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

Pakiet nr 42 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 42 pozycji nr 19 i 20 wymagał: 
-   w pozycji nr 19 produktu leczniczego pakowanego po 20 sztuk, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy 

pakowany po 15 tabletek, 
-   w pozycji nr 20 produktu leczniczego pakowanego po 60 sztuk, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy 

pakowany po 50 tabletek. 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 
 

Pakiet nr 43 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 43 pozycji nr 3 i 19 wymagał: 
-  w pozycji nr 3 produktu leczniczego pakowanego po 1 fiolce, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy 

pakowany po 5 fiolek, 
-  w pozycji nr 19 produktu leczniczego pakowanego po 4 fiolki a 4ml, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy 

pakowany po 5 ampułek a 10 ml. 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ),  

w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

10 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

2. Oferta Wykonawcy: Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń w zakresie Pakietu nr 11 oraz nr 41. 
 

Pakiet nr 11 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 11 wymagał: 
-  w pozycji nr 9 produktu leczniczego pakowanego po 10 kapsułek, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy 

pakowany po 20 kapsułek,  
-  w pozycji nr 11 produktu leczniczego pakowanego po 5 ampułek, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy 

pakowany po 10 ampułek,  
-  w pozycji nr 16 produktu leczniczego pakowanego po 10 fiolek, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy 

pakowany po 1 fiolce,  
-  w pozycji nr 26 produktu leczniczego pakowanego po 10 fiolek, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy 

pakowany po 1 fiolce,  
-  w pozycji nr 27 produktu leczniczego pakowanego po 5 worków, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy 

pakowany po 1 worku. 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

Pakiet nr 41 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 41 pozycji nr 3 i 4 wymagał produktów 
pakowanych po 5 sztuk, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy pakowany po 10 ampułek. 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

3. Oferta Wykonawcy: Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice; ul. Puławskiego 9 w zakresie Pakietu nr 26, 33 oraz 41. 
Pakiet nr 26 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca w pozycji nr 8 zaoferował produkt 4Lacti Baby krople 5ml. Produkt ten jest suplementem diety, w związku  
z powyższym nie może stanowić przedmiotu obrotu apteki szpitalnej. Postępowanie przetargowe dotyczyło dostawy 
produktów leczniczych, wyrobów medycznych, surowców farmaceutycznych i środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego dla Apteki Szpitalnej SPZOZ w Gostyniu. 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę suplement diety nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ),  
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 
 

Pakiet nr 33 
 

Uzasadnienie faktyczne:  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

11 
 

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 33 pozycji nr 19 wymagał produktu 
leczniczego pakowanego po 28 tabletek, Wykonawca natomiast zaoferował produkt leczniczy pakowany po 10 tabletek. 
Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

Pakiet nr 41 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 41 pozycji nr 1 i 2 wymagał, zgodnie  
z odpowiedzią na pytanie nr 2 z 19 grudnia 2023, by produkty lecznicze w pozycjach nr 1 i 2 Pakietu nr 41 zawierały 
wskazanie do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można 
zapobiec lub złagodzić poprzez podanie glikokortykosteroidów. Tymczasem zaoferowany w pozycji nr 2 produkt leczniczy 
Demezon 4mg/ml 10 ampułek a 2 ml posiada jedynie następujące wskazania: 
Podanie ogólnoustrojowe: 
-  Obrzęk mózgu wywołany guzem mózgu; 
-  Wstrząs pourazowy/ profilaktyka pourazowego płuca wstrząsowego; 
-  Wstrząs anafilaktyczny (po początkowym wstrzyknięciu adrenaliny). 
-  Produkt leczniczy Demezon jest wskazany w leczeniu COVID-19 u pacjentów dorosłych i młodzieży (w wieku 12 lat  

i starszych o masie ciała wynoszącej co najmniej 40 kg), wymagających tlenoterapii. 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 
 
 

4. Oferta Wykonawcy: Centrum Diabetologii sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 29B; 02-737 Warszawa w zakresie Pakietu nr 35. 

Uzasadnienie faktyczne:  
W Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 35 Wykonawca określił w kolumnie „Opis preparatu 
oferowanego” następujące parametry oferowanych pasków diagnostycznych: 
-  minimalna objętość próbki krwi: 0,5μl (może być większa)  
tymczasem Zamawiający wymagał następujących wartości:  
Wymagana wielkość próbki krwi: 0,6μl; 
-  zakres hematokrytu: od 0-70%;  
tymczasem Zamawiający wymagał następujących wartości:  
zakres hematokrytu: od 10-65%; 
-  współpracujące z glukometrem o pamięci 1000 (łącznie pomiarów wyników i testów kontrolnych w dowolnych 
proporcjach); tymczasem Zamawiający wymagał następujących wartości:  
-  współpracujące z glukometrem o pamięci 500-750 wyników i 20-30 wyników testów kontrolnych. 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 
 

5. Oferta Wykonawcy: Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa w zakresie Pakietu nr 

41. 

Uzasadnienie faktyczne:  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

12 
 

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 41 wymagał, zgodnie z odpowiedzią na 
pytanie nr 2 z 19 grudnia 2023, by produkty lecznicze w pozycjach nr 1 i 2 Pakietu nr 42 zawierały wskazanie do profilaktyki  
i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić 
poprzez podanie glikokortykosteroidów. Tymczasem zaoferowany w pozycji nr 1 produkt leczniczy Dexamethasone Kalceks 
4mg/ml 10 ampułek a 1 ml oraz w pozycji nr 2 produkt Dexamethasone Kalceks 4mg/ml 10 ampułek a 2 ml posiada jedynie 
następujące wskazania: 
Podanie ogólnoustrojowe: 
−  Leczenie i profilaktyka obrzęku mózgu w guzach mózgu (po zabiegu chirurgicznym i po naświetleniu rentgenowskim) oraz 

po urazie rdzenia kręgowego. 
−  Stan wstrząsu anafilaktycznego (np. reakcja na środek kontrastowy), w połączeniu z adrenaliną, produktami leczniczymi 

przeciwhistaminowymi i właściwym uzupełnieniem objętości (uwaga: strzykawki mieszane). 
−  Wstrząs pourazowy / profilaktyka pourazowego „płuca wstrząsowego”. 
−  Ciężkie zaostrzenia astmy (tylko z jednocześnie stosowanymi sympatykomimetykami). 
−  Ostre, ciężkie dermatozy (np. pęcherzyca zwykła (łac. pemphigus vulgaris), erytrodemia (łac. erythrodermia)). 
−  Ciężkie choroby krwi (np. ostra plamica małopłytkowa, niedokrwistość hemolityczna, jako produkt leczniczy towarzyszący 

w leczeniu białaczki). 
−  Jako leczenie drugiego rzutu w ostrej niewydolności kory nadnerczy (przełom Addisona). 
Dexamethasone Kalceks jest stosowany w leczeniu COVID-19 u pacjentów dorosłych i młodzieży (w wieku 12 lat i starszych,  
o masie ciała wynoszącej co najmniej 40 kg), którzy wymagają tlenoterapii.) 
Podanie miejscowe: 
–  Terapia okołostawowa i naciekowa np. w zapaleniu okołostawowym barku, zapaleniu nadkłykcia, zapaleniu kaletki 

maziowej, zapaleniu pochewek ścięgnistych, zapaleniu wyrostka rylcowatego. 
–  Iniekcje dostawowe, np. w reumatoidalnym zapaleniu stawów, jeśli poszczególne stawy są zajęte lub niewystarczająco 

reagują na leczenie ogólnoustrojowe, towarzyszące reakcjom zapalnym w reumatoidalnym zapaleniu stawów; 

Wykonawca w pozycji nr 3 i 4 zaoferował produkt leczniczy pakowany po 10 ampułek, Zamawiający wymagał zaś produktów 
pakowanych po 5 sztuk. 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie spełnia wymogów zawartych w Opisie przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy/Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 


		2024-02-27T12:28:25+0100




